第２号様式（第５条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　高知県教育長　様

補助事業者名

補助事業の内容変更承認申請書

　　年　　月　　日付け高知県教育委員会指令　　　第　　号で交付決定を受けた高知県認定こども園施設整備費補助金について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

１　変更の内容

　　変更事業計画書のとおり

注）別記第１号様式の２の整備計画書を変更事業計画書と読み替え、変更しようとする内容が対比できるよう、当初申請分は上段に（当初申請分）とし記入すること。

２　変更の理由

３　添付書類

　　交付申請書提出時に添えた書類（事業計画書を除く。）のうち、内容が変更となる書類（変更部分を朱書き等で明示すること。）
法人その他の団体にあっては、

主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名・生年月日